
Počet listu KX: I
1'očet pfiloh k Pl,/KZ/NabiJce: I/]

kontrolní zápis

Č. 9-4/2019
nu poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)

smlouvy ř. 165110270
dle Požadavkového listu č, 94/2019

*• badání objednávky:

Kontrola\qicnskétechnik) \csmysluči. liiodst
kalkulace \c smyslu čl, IV léto snilouvv.

‘. i uau snucntx av\ praco\ ani ccno\c

Specifikace techniky, které se kontrolní zápis tyká:

Vojenský útvar 614200 Bučovice
Typ vojenské techniky
VIN

f LRO 110 ST TD.i TERÉNNÍ_____ | yp/ 246-24-42

^--------- ------ ” -------------------- -

4. Kontrolní zjištění: O/, příloha k PL / KZ / Nabídce č. 94/2019

,Níp|rlk'7/V°uS |ríU,Ční ncí,flStatku: ' > inéna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabidee c. 94/2019

á- Cenová kalkuInce:

Poskytovatel:
Druh nákladu:
Náklady na
vlastní výkony:

Materiálové
náklady:

Stručný popis Jednotko\á
Výměna ND viz příloha k PL KZ
i Nabídce č 94/2019
ND viz příloha k PL / KZ /
Nabídce č. 94/2019

Kooperace:
Ustatni nakladv:
m« Díloclavsitel (..... .......... j
Naklady na
vlastní výkonv:
Materiálové
náklady:
Kooperace: ------ ---—------- -

Ostatní nákladv:
Celkem bez DPI

58 793 96
7. fechnická dokumentace: LR Topix

8. termín provedeni dílčího plněni; 70 pracovních dni od podpisu KZ

V Praze dne: 10.12.2019 Za poskytovatele:
Marek Veselý

. M Id tiluV.i

k!'0‘ i
tjtlflí.' Ž.li.
oi sw

Ve Staré Boleslavi dne^ ^ 20l^a odběratele:



Agentura logistiky
Boleslavská *>29, Brandýs nati Labem - Stání Boleslav- PSČ 250 02

Stará BoleslavA ledna 2020

Věc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270 - PL c. 94 2019

Nabídka na poskytování služby č. 94 2019 smlouvy č. 165110270 předložená firmou

' rámy s r o„ posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL č. 94_2019, jehož, nedílnou součástí je
Lj2™tíivéZpoX °"Ů' rOZPatie"’ Íed"°"ÍVýCh ”racl * Píedpokladaným nakladen,

Posuzovaný rozsah a cenv:

Druh nákladů: Jednotková cena v Kč bez
. DPH

Náklady na vlastní úkony
Materiálové náklady:
Ostatní náklady:
Kooperace:
Celkem: 58 793,96

Rámcová sinlouya č. 165110270 „LAND ROVER DEPEM DER - opravy a udržováni" byla

nSbulka ° ^ ,0Vym nZením’ V němž 7e 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnější

Opravovaná technika je vojenského provedeni, množství části není srovnatelné z civilním
sektorem. Ceník náhradních dílů poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla
ec mologicke postupy (normy práce) jsou pak také součásti poskytovatelem používaného

systému LR Topix. Cena norniohodinv práce vzešla ze soutěže RS. rozsah odpovídá
skutečným potřebám. Ceny náhradnicí! dilu. jež nejsou stanoveny RS, jsou srovnatelné
scénami ViO samostatně pořizovaných MD na daný typ vozidla (porovnáno scénou nákupů
v systému 1SL a RS 16511001 na pořizování ND).
Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Ma základě výše uvedených skutečnosti považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1,742 21 Kopřivnice
Liste.: 1

Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 94/2019 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,oo Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 OPRAVA MOTORU LKG100470

1.2 OPRAVA MOTORU LPY100160

1.3 OPRAVA MOTORU LVH100230

1.4 OPRAVA MOTORU ERR7247

1.5 OPRAVA MOTORU 5W30

1.6 OPRAVA MOTORU LPX100590

1.7 OPRAVA MOTORU ERR6299

1.8 OPRAVA MOTORU PR 01158

1.9 OPRAVA MOTORU PR 000087

2.1 OPRAVA ŘÍZENÍ RTC5869

2.2 OPRAVA ŘÍZENÍ RTC5870

2.3 OPRAVA ŘÍZENÍ RBG000010

3.1 OPRAVA PODVOZKU STC4403

3.2 OPRAVA PODVOZKU LR055719

3.3 OPRAVA PODVOZKU 75W90

3.4 OPRAVA PODVOZKU FTC4785

4.1 OPRAVA RUČNÍ BRZDY

5.1 OPRAVA BRZD LR018026

5.2 OPRAVA BRZD LR017952

5.3 OPRAVA BRZD 5FP000250

5.4 OPRAVA BRZD SFP000260

6.1 OPRAVA NEZÁVISLÉHO TOPENÍ HADICE PR.25

7.1 GEOMETRIE

8.1 NAJETÍ/VYJETÍ/DO/Z SERVISU

9.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Listě,: 2

Počet listů: 2

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - Kč

- KČ - Kč - KČ

- KČ - KČ - KČ

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- KČ - KČ - KČ

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- KČ - Kč - Kč

- Kč - KČ - KČ

- Kč - KČ - KČ

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 45 929,96 Kč 20,10 12 864,00 Kč - Kč 58 793,96 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek Digitálně podepsal

Marek Veselý

Datum: 10.12.2019 Razítko: Podpis:
Datum: 2019.12.10

Zpracoval:


